АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории
В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Юрьев-Польский район, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.02.2012г. №6 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в муниципальном образовании Юрьев-Польский район», рассмотрев заявление муниципального казенного учреждения Юрьев-Польского района «Управление капитального строительства, реализации инвестиционных программ и социально-хозяйственного обеспечения администрации муниципального образования Юрьев-Польский район», с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства объекта: «Строительство автомобильной дороги с. Богдановский рыбопитомник - д. Баскаки в Юрьев-Польском районе Владимирской области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение семи дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

	Е.В. Родионова